
Uchwała Nr XXXVII)502)2010
Rady Gminy Darłowo
z dnia 10 listopada 2010 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/343) 2006 Rady Gminy Darłowo z dnia 10 marca
2006 r. w sprawie utworzenia gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci
i młodzieży.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 90t ust, 1 pkt 2 ustawy z dnia 7
września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada
Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1 .

W uchwale Nr XXVIII/343/2006 Rady Gminy Darłowo z dnia 10 marca 2006 r. dokonuje się
następujących zmian:

1) § 4 otrzymuje brzmienie: „Program wspierania uzdolnionych dzieci i młodzieży
finansowany jest z budżetu Gminy Darłowo. Na ten cel przeznacza się corocznie
kwotę stanowiącą równowartość 30% środków ustalonych na wypłatę stypendiów za
uzyskanie trzech najwyższych średnich ocen w klasie w danym roku szkolnym".,

2) w § 6 zdanie „Ze środków przeznaczonych na realizacje programu przyznaje się do
25 stypendiów uczniom o których mowa w § 3, którzy osiągnęli średnią ocen w
danym roku szkolnym nie niższą niż 4,0 i spełniająco najmniej jedno z następujących
kryteriów:" zastępuje się zdaniem „Ze środków przeznaczonych na realizację
programu przyznaje się nagrody uczniom spełniającym co najmniej dwa z
następujących kryteriów:" ,

3) w § 7 ust. 2 wyrazy „nagroda wypłacana jest" zastępuje się wyrazami „nagrody i
stypendia wypłacane są",

4) w § 7 dodaje się ust. 3 o treści: „3. Uczniowie, którzy otrzymali średnią ocen co
najmniej 4,75 a nie otrzymali stypendium w grupie trzech uczniów , którzy uzyskali
najwyższe średnie oceny w klasie w drugim semestrze danego roku szkolnego".,

5) w § 9 w ust. 2 zdanie "Stypendia o których mowa w § 6 przyznawane są dwa razy w
roku szkolnym po zakończeniu semestru." zastępuje się zdaniem „Nagroda za
uzyskanie średniej oceny co najmniej 4,75 nie może być wyższa niż 2- krotność
stypendiów za uzyskanie trzech najwyższych średnich ocen w klasie".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


